
 
 

YOKOHAMA ISEZAKICHO WASHINGTON HOTEL 

 

 

お客様各位  

2021 年 4 月 20 日  

横浜伊勢佐木町ワシントンホテル  

総支配人  

 

 

【 横浜伊勢佐木町ワシントンホテル  営業終了のお知らせ  】 

 

平素より横浜伊勢佐木町ワシントンホテルをご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

横浜伊勢佐木町ワシントンホテル（神奈川県横浜市中区長者町五丁目 53 番）は現在、

神奈川県の健康医療局医療危機対策本部に新型コロナウィルス感染症の無症状・軽症者

の宿泊療養施設として貸出を行っており、一般営業を休止しておりますが、神奈川県への 

貸出期間終了と同時に、ホテルを閉館することとなりました。  

 

1990 年の開業以来、多くのお客様から温かいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。  

また、閉館により大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。  

 

なお、近隣の桜木町に系列の「横浜桜木町ワシントンホテル」がございます。 

これまで横浜伊勢佐木町ワシントンホテルをご利用くださったお客様には、引き続き横浜

桜木町ワシントンホテルをご愛顧いただけますと幸いでございます。  

 

また既にご予約をいただいているお客様につきましては、誠に申し訳ございませんが、順次

ご連絡させていただきますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

以上  

 

                   

 

 

 

http://www.wh-rsv.com/wh/index.html

